

Mischkarton Kuchis "N° 3" (Artikel - Nr.: 53456)

Schokolade

Zutaten

EIER, BUTTER, Zucker, Schokolade (15,9%)(enthält, SOJALECITHIN), MANDELN, WEIZENMEHL, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Stärke, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Kuchis "N° 3" (Artikel - Nr.: 53456)

Zitrone

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, EIPULVER, Wasser, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Stärke, Zitronenöl, Zitronenabrieb (1,3%), Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE